別記様式第３号（第１０条、第１２条関係）
（表）
一般廃棄物収集運搬業許可（更新許可）申請書
年　　月　　日
木津川市精華町環境施設組合管理者　様
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　eq \o(○,印)
(eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては主たる事務所),\s \up -6(の所在地、名称、代表者氏名)))
電話番号
廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項（第７条第２項）の規定により、一般廃棄物の収集運搬業の許可（更新許可）を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
	本業の用に供する施設
	種類及び数量
	塵芥車　　　　　台
ダンプ車　　　　台
コンテナ車　　　台
その他（　　　）台
予備車　　　　　台
合計
	コンテナ　　個

その他（　　　）

	設置場所

	処理方法

	業務の区域

	本申請に係る一般廃棄物の収集運搬業の窓口等となる主たる事務所以外の事務所、事業場、運搬車庫等の名称及び所在地
	電話番号

	現在の許可番号
（更新許可の場合）

（裏）
添付書類
	1
	（１）許可を申請する地域における事業者の概要
（２）事業系一般廃棄物の収集運搬能力・収集運搬計画量（年間）

	2
	事業所、車庫等を記載した地図

	3
	（１）会社の登記簿謄本（発行から３箇月以内）

（２）主たる事務所の土地、建物の登記簿謄本、又は、貸借契約書の写し
（３）本申請に係る一般廃棄物の収集運搬業の窓口等となる主たる事務所以外の事務所の土地、建物の登記簿謄本、又は、貸借契約書の写し
（４）本申請に係る車庫地の登記簿謄本、又は、貸借契約書の写し

	4
	定款
　※個人の場合は、戸籍謄本及び住民票（発行から３箇月以内）

	5
	役員名簿、及び役員履歴

	6
	誓約書

	7
	運搬車両のカラー写真等

	8
	運搬車両の自動車検査証の写し

	9
	運搬容器（コンテナ等）のカラー写真等

	10
	各事業年度における貸借対照表及び損益計算書（直前２年）
　※個人の場合は、所得税確定申告書の写し（直前２年）又は、住民税・府民税課税証明書（発行から３箇月以内）

	11
	法人税の納税証明書（その３の３）（発行から３箇月以内）
　※個人の場合は、所得税の納税証明書（その３の２）（発行から３箇月以内）

	12
	契約事業所一覧

	13
	印鑑証明書（発行から３箇月以内）

【８－①添付書類　１（１）】
許可を申請する地域における事業者の概要
１．運搬設備の概要

（１）運搬車両

	登録番号
	車体の形状
	車両総重量（㎏）
	最大積載量（㎏）
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

（２）運搬容器（コンテナ等）　※該当する場合のみ記入すること。

	名称
	用途
	容量
（㎥又はℓ）
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

２．業務経歴

	年月日
	業務経歴

	１

	２

	３

	４

	５

３．許可取得市町村名

	市町村名
	許可期間

	１

	２

	３

	４

	５

※欄が不足する場合は、別紙を作成し添付すること

【８－①添付書類　６】
誓　　約　　書
　申請者は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号の全ての項目に該当しない者であることを誓約します。
なお、許可後において欠格要件に該当していることが判明した場合には、当該許可の取消しをされても異議ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　(法人にあっては主たる事務所の所在地、名称、代表者氏名)
　木津川市精華町環境施設組合　管理者　様
【８－①添付書類　７】
運搬車両のカラー写真等
	登録番号

	撮影年月日

	前
面

	　　　注意事項
　　　　・車両の前面（真正面）を撮影すること。
　　　　・ナンバープレートが確認できること。
　　　　・カラーの写真。ただし、鮮明に印刷されていれば、デジタルカメラで撮影した画像をカラー印刷したものや、写真をカラーコピーしたものでも可とします。

	側
面

	　　　注意事項
　　　　・車両の側面（真横）を撮影すること。
　　　　・カラーの写真。ただし、鮮明に印刷されていれば、デジタルカメラで撮影した画像をカラー印刷したものや、写真をカラーコピーしたものでも可とします。

【８－①添付書類　９】
運搬容器（コンテナ等）のカラー写真等
	名称

	撮影年月日

	　　　注意事項
　　　　・容器の全体が写るように撮影すること。
　　　　・カラーの写真。ただし、鮮明に印刷されていれば、デジタルカメラで撮影した画像をカラー印刷したものや、写真をカラーコピーしたものでも可とします。

	名称

	撮影年月日

	　　　注意事項
　　　　・容器の全体が写るように撮影すること。
　　　　・カラーの写真。ただし、鮮明に印刷されていれば、デジタルカメラで撮影した画像をカラー印刷したものや、写真をカラーコピーしたものでも可とします。

【８－①添付書類　１２】
契約事業所一覧

	事業所名
	住所

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

※欄が不足する場合は、別紙を作成し添付すること。
2